
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 
Add: Bulevar “Koco Racin” 75 
Skopje, Republic of Macedonia 
Tel/fax: +389 2 31 64539 
E.mail:  macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website:www.mrf1952.mk 

 

 

 
МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА 

ФЕДЕРАЦИЈА 
Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“ 75 
Скопје, Република Македонија 
Тел/факс: +389 2 31 64539 
E.mail:

 macfederation@yahoo.co
mcontact@mrf1952.mk 

Website:www.mrf1952.mk 

 
К  А  Л  Е  Н  Д  АР 

за натпревари во дисциплина „Фидер-кафез“  во организација на МРФ 
во 2024 година 

 
 

  
 

 

коло датум Место на одржување 
Забелешка 

Алтернативна патека 

1 и 2 

 

01-02.06.2024 г. 

(натпреварувачки викенд) 

 
 

Акумулација Парк 

 
 

 Тиквешко езеро 
 Дебарско езеро 
 Езеро Пишица 

 

3 02-03.11.2024 г. 

 

Акумулација Парк 

 
 

 
 Дебарско езеро 
 Тиквешко езеро 
 Езеро Пишица 

 

4 09-10.11.2024 г. 

 

Акумулација Парк 
 

 
 Дебарско езеро 
 Тиквешко езеро 
 Езеро Пишица 

 

   

Рок за пријавување со извршена уплата до 20.05.2024 година. 
 

 
 
- Куп „Мастерс“ (квалификации за балканско првенство / ЈПК) 
Термин: Крајот на ноември, почеток на декември 2024 година. 

 
 
 

 


